³⁵ Dvornik F. The making of Central and Eastern Europe. London, 1949, p. 205.

³⁶ Holtzmann R. Die Quedlinburger..., p. 112.

³⁷ Dvornik F. Min. veik., p. 185–187; B. Gebhardt. Min. veik., p. 210–211.

³⁸ Thietmari..., p. 111–113, 117, 123–124, 127–128, 139–141, 153–154, 166–169.

³⁹ Holtzmann R. Die Quedlinburger..., p. 110–113.

⁴⁰ Ten pat, p. 114–125.

⁴¹ 1009 metai..., p. 41–44.

⁴² Holtzmann R. Die Quedlinburger..., p. 116–118.

⁴³ Ten pat, p. 114.

⁴⁴ Žr. 4, 8, 10, 11 nuor.

²⁹ Rankraščinio teksto citatos (pastorintu šriftu) imamos iš 18-ojoje nuoroje minimo skaitmeninio leidinio.

³⁰ R. Holtzmannas čia mato skirtį tarp VI skyriaus 60-ojo ir 61-ojo paragrafo (žr. I lentelę).

³¹ Žr. į 15 ir 16 nuorodas orientuotą tekstą.

³² Žr. į 13 ir 16 nuorodas orientuotą tekstą.

³³ Žr. į 17 nuorodą orientuotą tekstą.

³⁴ Gebhardt B. Handbuch der deutschen Geschichte, 1954, Bd. 1. Frühzeit und Mittelalter, S. 213, 215, 219.

<p>56. Rex autem in hac estate et proxima hieme consilio et virtute pacificatis hostibus contumeliam et dampnum a Bolizlavo sibi illatum crebra meditatione revolvit et post pascha expeditionem suam atroci iussione indixit. (38.) Fit conventus in Belegori, quod pulcher mons dicitur, in Geronis predio marchionis. Tunc Bernhardus dux et Waltherdus prepositus gratia Bolizlavum convertendi precesserunt ac nil ibi, quod sibi placeret, invenientes reversi sunt. Venit etiam huc Iarimirus Boemiorum dux inclitus et regi per omnia fidelis. Nec preterire possum, quod miserabile nimis predicto comiti ibidem accidit. Nos omnes – nec aliquem excipere valeo – vice amicorum hostes huic fuimus exceptisque dumtaxat mancipiis omnia consumpsimus et quaedam igne. Huius rei nec rex ultor seu defensor fuit.</p>	<p>Rex autem in hac estate et proxima hieme consilio et virtute pacificatis hostibus contumeliam et dampnum a bolizlavo sibi illatum crebra meditatione reuoluit et post pascha expeditionem suam atroci iussione indixit. Fit conuentus in beligori, quod pulcher mons dicitur, in geronis predio marchionis. Tunc bernhardus dux et ualtherdus prepositus gratia bolizlavum convertendi precesserunt ac nil ibi quod sibi placeret inuenientes reuersi sunt. Venit etiam huc iarimirus boemiorum dux inclitus et regi per omnia fidelis. Nec preterire possum, quod miserabile nimis predicto comiti ibidem accidit. Nos omnes – nec aliquem excipere valeo – a uice⁻¹⁻ amicorum hostes huic fuimus, exceptisque dumtaxat mancipiis, omnia consumpsimus. Et quaedam ignominie⁻²⁻ huius rei nec rex ultor seu defensor fuit.</p>
--	---